
Geamendeerd 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3957

onderwerp ontwerpprogrammabegroting 2021-2024 Groenalliantie

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 12 mei 2020,

gelet op artikel 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:
1. Een zienswijze op de ontwerp programmabegroting 2021-2024 van de Groenalliantie Midden 

Holland e.o. in te dienen en deze zienswijze kenbaar te maken middels het versturen van 
bijgaande brief.

2. Aan de brief aan het dagelijks bestuur de volgende alinea toe te voegen:

De raad heeft begrip voor het feit dat de coronacrisis effect heeft op uw organisatie en dat op dit 
moment de gevolgen voor de jaarrekening 2020 en de begroting 2021 nog niet goed in te 
schatten zijn. Wij verzoeken uiterlijk 1 november 2020 een meer actueel beeld te geven van de 
effecten die deze crisis heeft op uw bedrijfsvoering en financiële positie. Wij willen uw 
organisatie zeker niet extra belasten met administratieve verplichtingen, maar kijken uit naar 
globale verkenningen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juni 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier

gemeente
gouda


